

## MEMO

### Ruumi, elamumajanduse ja maade töörühma asutamine

26.02.2021 toimusid Valitsuskomisjoni ning Eesti Linnade ja Valdade Liidu (ELVL) esindajate vahelised 2022 riigieelarve ja 2022-2025 riigi eelarvestrateegia läbirääkimised.

Ühe päevakorrapunktina otsustas Valitsuskomisjon muuta eelarveläbirääkimiste töökorda ning moodustada lisaks olemasolevatele töörühmadele ruumi, elamumajanduse ja maade töörühma, mida hakkaks juhtima rahandusministeerium.

Sellest otsusest tulenevalt on liidul vaja moodustada liidupoolne ruumi, elamumajanduse ja maade töörühm, mille koosseisu soovime kinnitada liidu 6. aprilli volikogu koosolekul.

Tegime ettepaneku ELVL liikmetele esitada esindajaid loodavasse töörühma hiljemalt 5. aprilliks e-posti aadressile info@elvl.ee. Kokku võiks ELVLi poolt töörühmas olla u 11 esindajat sarnaselt teistele töörühmadele. Nendest esindajatest kujunevad ka riigipoolse töörühma liikmed.

Loodav töörühm kataks ära oma teemadega liidu juurde loodud elamumajanduse töörühma tegevuse. Samuti on plaanis maade temaatika tõsta tänasest läbirääkimiste keskkonna- ja maade töörühmast uude - ruumi, elamumajanduse ja maade töörühma.

Kuna loodavas töörühmas hakatakse käsitlema mitmeid ruumiloome, elamumajanduse ja maade (sh planeeringute) aktuaalseid teemasid, siis oleks ka töörühma liikmete nimetamise puhul ootus, et kaasatud oleks laiem profiili ning valdkonna tervikvaatega ruumilise planeerimise ja ehituse valdkonna spetsialiste/valdkonnajuhte. Samuti oleks teretulnud, kui mõni töörühma liige tegeleks igapäevaselt ruumiandmete ja digiarenduste teemadega, et katta töörühmas päevakorrale kerkivaid ehitus- ja planeerimisvaldkonna "digipöörde" sihte.

Ministeeriumi ootus töörühma liikmete koosseisu osas oleks ka see, et kaasatud saaksid erinevate profiilidega omavalitsuste esindajad nagu - suurema linna; linnalähedase kasvava omavalitsuse; kahanemisega kohaneva omavalitsuse; maalise ja ka väiksema omavalitsuse esindajad.

Ministeeriumite poolt plaanitakse ruumi, elamumajanduse ja maade töörühm komplekteerida selliselt, et loodavas töörühmas oleksid esindatud Rahandusministeeriumi planeeringute osakond ja regionaalhalduspoliitika osakond, Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumist ehituse valdkond, Keskkonnaministeeriumist maapoliitika ning Kultuuriministeeriumist arhitektuuri pool.

Jan Trei

asedirektor

Eesti Linnade ja Valdade Liit